
 

Area Lavori Pubblici - N. 305 del 07-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

305 

Data 

07-09-18 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE TASSE AUTOMOBILISTICHE 

 

 

 

N. 846 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sette del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP. 
 

 
 
Premesso che si rende obbligatorio il pagamento delle tasse automobilistiche 
degli autoveicoli di proprietà di questo Ente, con scadenza 31.08.2018 e 
pagabili entro il 30 Settembre 2018; 
 
Ritenuto: 
- di provvedere al pagamento delle tasse automobilistiche sopra indicate, 
tramite l'ufficio ACI con sede in Norcia; 
 
- di dover impegnare e liquidare alla Soc. A.C.I. per tale scopo, la somma 
complessiva di Euro 496,07 del bilancio del corrente esercizio finanziario 2018 
per il pagamento delle tasse automobilistiche per gli automezzi di proprietà 
Comunale ( targa AG 508 MN); 
- di imputare la suddetta somma al codice di bilancio 01.01.-1.02.01.09.001 ex 
cap. 14/4 "automezzi rappresentanza";  
 
Visti gli art. 107 e 109, del Dlgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
 
 
 
                            D E T E R M I N A 
 
 
 
1) Di dover impegnare e liquidare alla Soc. A.C.I Norcia tramite bonifico alla 
banca Carispo ag. Norcia codice iban IT88 codice I063153858 n. c/cb 



 

Area Lavori Pubblici - N. 305 del 07-09-2018 Pag. 2 

38580000001005065, la somma di Euro 496,07 del bilancio del corrente 
esercizio finanziario 2018 per il pagamento delle tasse automobilistiche degli 
automezzi Comunali, mediante imputazione: 
- codice di bilancio 01.01.-1.02.01.09.001  ex cap. 14/4 " automezzi 
rappresentanza"    
 
2) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile 
del Servizio finanziario. 
 
3) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
l'estensore dell'atto 
(R. Mattei) 
 
305 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 305 del 07-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

13-09-18 al 28-09-18 Registro Albo pretorio n. 1506 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 13-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


